
حساسیتی دست پیدا کردیم«.
غیاث در پایان گفت: قیمت نمونه ایرانی این کیت حداقل 10 برابر 
ارزانتر از نمونه خارجی آن است و با توجه به شرایط اقتصادی و تحریم، 

حتی نمونه خارجی این کیت در داخل وجود ندارد. ) خبرگزاری فارس(

صادرات محصولات دانش بنیان پارک فناوری پردیس به 2۰ کشور
ــا، مــهــدی صــفــاری نــیــا روز 19  ــرن ــزارش خــبــرنــگــار عــلــم و آمــــوزش ای ــ بــه گ
اردیبهشت در مراسم آغــاز بکار یازدهمین دوره  نمایشگاه نــوآوری و 
فناوری )اینوتکس 2022( در پارک فناوری پردیس افزود: در پارک فناوری 
پردیس به لحاظ امکاناتی که برای فناوران و نخبگان کشور ایجاد کرده، 

حدود 400 شرکت دانش بنیان مستقر است.
وی بیان کرد: این پارک در 10 سال گذشته، پنج برابر توسعه یافته و با 
توجه به برنامه های تدارک دیده شده، در  آینده نیز پنج برابر دیگر توسعه 

پیدا خواهد کرد.
صفاری نیا بابیان اینکه اکنون محصولات پــارک به 20 کشور صادر 
می شود، گفت: محصولات فناورانه پارک فناوری پردیس سهم زیادی در 
محصولات  دانش بنیان کشور دارند، این نشان می دهد که توانستیم 
به خوبی در اکوسیستم کشور نقش آفرینی کنیم. رئیس پارک فناوری 
پردیس گفت: هدف پارک این است که نسل آینده کشور که علاقه مند 
به رشد فناوری کشور هستند را افزایش دهیم و این امکانات را فراهم 

کرده ایم.
یازدهمین نمایشگاه اینوتکس 2022 در تاریخ 19 اردیبهشت با حضور 
سورنا ستاری معاون علمی فناوری رئیس جمهور آغاز به کارکرد و تا 23 
اردیبهشت ماه در پــارک فناوری پردیس برپا شد. این نمایشگاه یک 
رویداد منحصر به فرد در اکوسیستم نوآوری و فناوری است که هرساله 
ح  توسط پارک فناوری پردیس و با حضور کارآفرینان و صاحب نظران مطر

حوزه علم و فناوری برگزار می شود.
این نمایشگاه در فضایی به وسعت پنج هزار متر و با حضور حدود 
400 شرکت دانش بنیان و صنعتی داخلی، استارتاپ، شتاب دهنده، 
شرکت فناور مستقر در پارک های علم و فناوری و مراکز رشد برپا شد که 
جدیدترین محصولات و خدمات فناورانه به بازدیدکننده های حضوری 

و برخط  ارائه شد.

افراد می توانند از آن استفاده کنند.
غیاث افزود: این بیماری ها می تواند 
دوره نهفتگی بسیار طولانی  و  تا ده ها 
سال بدون اینکه منجر به عارضه درد 
شوند وجــود داشته باشند، بنابراین 
تشخیص این بیماری ها آسان نیست 
و پزشک تنها در مراحل پیشرفته این 
ــادر بــه تشخیص و تعیین  بــیــمــاری قـ

مقدار پیشرفت آن است.
ایــن فناور خاطرنشان کــرد:  از این 
کیت می توان برای پایش روند درمان 
بیماری نیز استفاده کرد. در صورتی که 
این بیماری در مراحل اولیه تشخیص 
داده شود با رعایت نکات ساده درمان 
ــود امـــا در صـــورت عـــدم درمـــان  مــی ش
می تواند پیامدهای دردناکی به همراه 
داشته باشد؛ ضمن اینکه این بیماری 
با بیماری های مزمن مانند بیماری های 
وقی، بیماری های تنفسی و  قلبی-عر
بیماری دیــابــت ارتــبــاط مستقیم دارد 
ــن بیماری ها را تشدید  و مــی تــوانــد ای
کند؛ بنابراین ضروری است در افرادی 
که از چنین بیماری هایی رنج می برند، 
پریودونتایت را به موقع تشخیص داد 

و به درمان آن پرداخت. 
غــیــاث بــا بــیــان اینکه بیماری های 
لثه یکی از علل مهم زایــمــان زودرس 
ــه داد: تمام  مـــادران بـــاردار اســت، ادام
پیامدهای ایــن بیماری تشخیص به 

موقع آن را ضرروی می کند.
فناور ایرانی افزود: »نمونه اولیه این 
کیت آماده است و به زودی به مرحله 
تــولــیــد مـــی رســـد؛ ایـــن کــیــت تــنــهــا یک 
نمونه خارجی و یک تولید کننده خارجی 
دارد و در حـــال حــاضــر ایـــن محصول 
فناورانه در اختیار چند کشور اروپایی 
ــوری هستیم  ــن کــش ــی ــا دوم اســـت؛ م
که به ایــن فــنــاوری دســت پیدا کردیم 
و توانستیم آن را بــومــی ســازی کنیم؛ 
در ساختمان ایــن کیت از نــانــوذرات 
ــده کــه امــکــان تشخیص  اســتــفــاده ش
ــن را فــراهــم  ــازی بــیــمــاری در مــراحــل آغ
کــرده و در واقــع با استفاده از فناوری 
ــن کیت بــه چنین  ــار ای ــازوک نــانــو در س
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